

the purpose of the two advertisements depicting types of seamen is to remind the public of the Electrolux Refrigerators so ingenious is the form adopted. In addition attention is discreetly drawn to the universal shortage of goods. The picture of a saw-mill appears to have been drawn in detail although only perpendicular lines indicate the forest. Special mention should be made of

## "VÅR NÅDIGE REGERING ÖNSKAR



Under Frelstidsen uppmanas särskilt den svenska värdindustrien och "Svensk man i svensk drags" blir dagens lösen.

## AT DU NYTTIAR SWÄNSKT TYG

jag kan anbefalla dig Drags, det använde redan Fahrgubben och hans Fahr..

"Svensk man i svensk drags" var redan under Frelstidsen den lösen, med vilken de styrande försäkrade påverka den allmänna opinionen. Det gällde att skaffa arbete åt svenska textiler, att frigöra sig från utländskt beroende, att rädda till en oförminlig handelsbalans.

Våra dagars Sverige är — under normala förhållanden — en vida lyckligare befästighet. Vår värdindustri och på stöden av modernitet, och blir det bara fred i världen, komma de svenska tygerna att återigen kunna framgångsrikt konkurrera med de bästa utländska.

Drags Aktie Bolag, det älska av våra värdar, tillverkar tyger till kavajer, palstolar, högskolekläder, uniformer och damkläder. Så fort tiderna det möjliga, skall Drags söra en ära att erbjuda sina kunder samma förtämliga kvaliteter, för vilka bolaget fått mottaga så många utmärkelser såväl hemma i Sverige som utomlands.

Drags tyg och en bra skräddare — mottot sedan 300 år.

## INTERVJU...



"... något som speciellt glatt grosshandlar'n i dag på femtiöårsdagen...?"

"Givetvis att jag bland den överväldigande mängden av presenter funnit både MERKUR-skjortor och MERKUR-pyjamas. Och jag gissar att det är från gummman och pojken. Dom vet att åt mej duger endast det bästa nämligen MERKUR!"



Obs! Fortfarande finns Merkurskjortor, pyjamas och shorts i förnämliga förkrigs-kvaliteter.

# MERKUR

A.-B. LINNEFABRIKEN MERKUR · GÖTEBORG

## DRAGS

DRAGS AKTI



Grön och blågrön är ärens färger och snittet är lödige. Vårns nya Collijns finns redan hos Er Collijns-försäljare, gå därför in nu och se själv. De många vackra mönstren kommer att göra Er glad — liksom den personliga passformen, som alltid kännetecknar Collijns.

# Collijns

En herre i Collijn — modern, måttfull, maskulin